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YTO Mbl NPMHUMaANU K yyeTy Npu KOHCTPYNPOBAHUM
CTPYKTYpPbl yNpaB/ieHUA B YacTU GaKTOPOB BHELLUHEW
cpeAabl (oTpacnesoun) n cneundunkn, CBA3aHHOMU C
MacwtTabom peBesionepckou AeATeNbHOCTU



Ko Takon peBenonep

7

Aesénonep —
CO3ZaHNEeM OOBEKTOB  HEABWXMMOCTM U OpraHusauuen
COOTBETCTBYHOLLMNX NpoLLeccos. Aesenonep 06bIYHO
COMPOBOXAAET MPOLLECC CO3AaHMs 34aHuA Ha Bcex 3Tanax. OH
OpraHuM3yeT MpoeKTMpPOBaHWe o06bekTa, BbIKYM 3eMAN MOA
06beKkT,  MofyyeHWe  paspelleHVs  Ha  CTPOUTENIbCTBO,
MOAbICKUBAET CTPOUTENbHYHO GUPMY, a BMOCAEACTBMM W
bpokepa a5 Npojaxkm obbekTa.

npeanpmHnMartesib, 3aHVIMat0LLI,VIﬁ€FI

( @wikipedia D

MpodbeccronanbHbIi

Puuapg b. Mensep, AHHa b. ®peit)

DeBenonveHT HeABMYKMMOCTU SBSETCA PAa3HOCTOPOHHUM
H6U3HECOM, OXBaTbIBAOLLMM Pa3/INYHbIe BUAbLI AeATENbHOCTU
— OT PEKOHCTPYKUMUWU U CAAYM B apeHAy CyLLeCTBYHOLLMX
34aHWA A0 MOKYMNKW HeobpaboTaHHOW 3eMan M MpPOAaxmu

YNy ULLEHHBbIX 3emMeIbHbIX y4acTKOB. [Jesenonepsl
KOOPANHMPYIOT Y AEeATeNbHOCTb, npeobpasysa
npedcmaesieHHole Ha 6ymaze udeu e peasbHyro
Hedeuw>kumocme.



https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%94%D0%B5%D0%B2%D0%B5%D0%BB%D0%BE%D0%BF%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82#:~:text=real%20estate%20development%20%C2%AB%D1%81%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%80%D1%88%D0%B5%D0%BD%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5%2C%20%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%B5,%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D1%8F%D1%89%D0%B0%D1%8F%20%D0%BA%20%D1%83%D0%B2%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8E%20%D0%B8%D1%85%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B8%D0%BC%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8

MpuHuMNManbHaa CTPyKTypa yrnpaBieHUa NPOEKTHON AeATENbHOCTbIO
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T . . Obecneyerme npoyeccamm
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. (xonnermanbHbIi opraH ynpasneHua npoekTamu Komnaxuy) e 0BbIE NJIOWAAKK Moropm oo

E CEo S teee | Mopaepmka no 3anpocy
“ [poektHoro Komuteta

a Pyk-nb MpoexTHoro oduca I BaaumopeiicTane

Cmano o4e8uOHbIM, YMO OP2AHU3AUUOHHASA Mpoekrisiii o

cmpykmypa — He camoyers.
Amo uHcMpymeHm, ¢ NOMOWbH KOMOPO20
MOXHO  NOB8bICUMb  NpouU380O0UMENLHOCMb
cosmecmHo2o mpyda pabomHukos. B smom
Kkayecmee nobas 0p2aHU3ayUOHHAs
cmpykmypa  nodxodum 04  peweHus
onpedesieHHbIX 3a0a4 8 onpedeseHHbIX
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® AkuuoHep

® [lpoekTHbIN
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MBpVAHBIA TVM:
YnpaBasroLWmnin n METOAONOTNYECKNM

CepBuc obecneyeHuns npoweccamm
MPOEKTHOrO yrnpaB/ieHus

CoselaHuns ¢

AKLI,I/IOHepOM *

Mo 3anpocy =

CoselaHus —t T —

MpoekTHOro e s e
e e

KomuteTta ‘

1 p./Hea.

CoBellaHus ¢
BHELLHUMM

OPFAaHNBALUNAMN  e——

2-3 p./Hea. =

BHyTpeHHWe
TexHu4eckme
coBellaHus

3-5 p./Hea.




HekoTopble ocobeHHOCTN pa3paboTkm 1 NnpnMeHeHus
MHCTPYMEHTOB NMPOEKTHOrO ynpaB/eHUA AeBesIoNnepCckKuMu
NPoOeKTaMun B 3aBUCUMOCTN OT UX MacliTaba n yHnKanabHOCTH



ApanTtaumoHHbIM Noaxos B Bbibope Habopa NHCTPYMEHTOB B 3aBUCMMOCTU OT TUMOB MPOEKTOB U NPOrpamMm

1 ‘ MNpoekT nHnunmposaH

YTBEPHREH
Mpoesneum Kovmretow
o s 2mr.

i

MACMOPT NPOEKTA

I

MNMacnopTt npoekTta Ha 1 cTp

2

MWHWUMaNbHBIA MYCKOBOW KOMMJIEKC MHCTPYMeHTapuma
NAaHMPOBAHMA U YNpPaB/JeHNA NPOEKTOM MO CpoKam

CrpykTypa
AEeKoMMo3mymmn
npoekTa

KaneHgapHo-
ceTeBas Mojesb

Kputnueckun
nyTb NPOEKTa

-
«BBepx»: BepxHeypOBHEBbIe COAepXaHNe U CTaTyCbl
MNMonb3oBaTenn: akuMoHepbl, KypaTopbl NPOEKTOB
D OTUéTHOCTb
«BHM3»: nnaH 3agau Ha 2 Heaenun, aHanu3 «lMnaH/PakT»
MNMonb3oBaTenb: pyKOBOAUTENb MPOEKTa
_/

N

MUHVMabHbIN HyCKOBOVI KOMMAEKC pa3BopaymBaeTCcA
N Ha ManblX, U Ha KPYMHbIX NPOEKTaX KomnaHunm

Peannzaumns
npoekTa
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O6s3aTtenbHOCTb coBMecTHOM paboTbl ¢ KCM 3aka3uuvka n noagpsaaumnkoB

KCM npoekTa, $pokycmpoBKa aHann3a
Ha 3aBepLUeHNe MOHOIUTHbIX paboT

HoHTponsHLIe Tokm 330,88 guei 17.12.21

=R MoHoAHaA paspewmTensHan 355,88 gred 17.12.21 27.04.23 100% 360,88 gHei 17.12.21
AosymenTaumA [MPI)
|7 |a Npoektuposanme [MHP) 214,88 ppedi 17.12.21 12.10.22 100% 165 geedi  20.12.21 (4.08.22
fa CTRPOMTENEHO-MOHTaMHEE padoTel (C1334 gHed 01.04.22 12,07.23 T70% 239 gwed 16.03.22 13.02.23
0.1 MoGsnnzauns 76 greii 010422 1 I 100% 192 gwed 16.03.22 0B.12.22
a2 Diprasus s KomnencayscHics naprasi 32 greid 100% 30 gres 040422 130522
Pafomes msae arrasmeo "0.000" 126 gredi 06.07 2812322 1D0% 129 peei 06.07.22
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Verpaiicrea nunamoe
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08.11.22
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2 | Kapta Bex B yactn pabot Bbiwe otmeTkn «0.000»

‘ Paborel eeile oTMeTkmM «0.000»

3aKnIcueHWe JOTOBOPOE

MWAP (nepegaua 3akasumkom
MoApAAUNKY AOKYMEHTaLMK B
npomssoacTeE0 pabor)

CMP Brile oTMeTkH «0.000>

2022

Jul

Aug Sep Nov Dec
A
Today
Onnarurs asanc no 1C k A0roBopy Ha CMP
4 07.07.20}2
OnATHTL aBaHC NP AroBopY Ha CITK Q >
04.08.2022 25082022
33OUMTE AOTOBOP M OMAATHTE ABIHC Ha ©OnnaThTe aBaHC No AoroBOpY HA
IPOKINPOBHME YAOBLIX PeueHH orpenky Koo b
29.08
— 27.102022 W
OnnanTs asanc no gorosopy Ha
peTpoiicTeo wiTykaTypHoro gacaga 7 I
17082002 05092022
Monyugnwe PA KX ot Ans6epc Fpynn
ba.07.2p22
Tepenaua P/ KX s agpec Moppagsmia
472022
Mo (axsarn Moac n crenor mwnci nmus nepexpormg,
09.09202 W
Hiknwii yposens ran
nepexpLITUR Bepxwnii yposens
MAoHL (3axBaTKH 3, (memonTax: orany6kim (AEMOHTAX OMAnyKi)
s s STzt P}
5. bs.2022
Kutpningias knagKa Hagymbix Kipnusnas Knagixa HapyHic How 7507 98%
Tenanbrn soAd) Trocrmwan sondy < 410N 7208
29092022 28.10.2022 bacagubie paGoTsl
*p
YepHosan eprukansHan ozt
nnanuposKa
EIE ¢

Bpementoe oTonger
08.11.202.

Monmax C
3|.m.zn£ j

v

INocranosxa gomos ra

AACTPOB LI yUET
15.12.2022

OTaen0uHBIe paoTEl

10.11.2022

Tasocnabuenme
W nycK 132
2012.2022

JNerenpa * [aTtsl Bex — okoHYaHMe paboT ‘ Mo nnaHy * BeinoneHo < » B pabote . W Orwioterne oT nnaHa Capur cpoka Ly B3avmocsasm
3aBepLueHe MOHONUTHbIX paboT
Homep 8 bBasosan basosoe basoeoe
CTpYKTYpt »  Task Name + [ONWTEABHOCTE ~ Hauano OAWTEABHOCTE  w  HEYano OKOHYEHWE =

4.4 4 Pabotel eeiwe otmetku "0.000

126 gHe# 06.07.22

%
KOHUEHME SEBEPLIEH! v
8.12.22 100%

129 gHei 06.07.22

6.12.22

~ 1000 cTpok

* Pesynbtat —>

dakTnyeckoe
OTKJIOHeHwue oT 6a30B0Oro
niaHa cocTaBaseT 2 p. AH.




Mporpamma




-
O6s3aTtenbHOCTb pa3paboTku cTpyKTypbl Aekomno3uummn pabot (CAP) nporpamm 1 npoekTos

JlekoMno3numa nporpamMmmMbl Ha NPOEKTBI [JexomMno3numa NnpoekToB Ha paboTbl

Mporpamma 5

Mporpamma \

dopmmpoBsaHue,
aetanmsayma KCM
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-
®opmuposaHme KCM nporpammel: rnobanbHasa n nokanbHbie KCM

KCM lMpoekTa

«OducHoe 3zaHmne» KCM MpoekTa «XKK»

KCM TMporpammbl

31

< JlokanbHas KCM < JlokanbHas KCM
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[lone3HOCTb Kak O4UH N3 KPUTEPMEB NPOEKTHON 3PEOCTN.
O 3anpoce yYaCTHMKOB MPOEKTHON AeATeNIbHOCTU Ha
MHCTPYMEHTbI MPOEKTHOIO YNpPaB/1eHUA



O64a3aTenbHOCTb N CUCTEMHOCTb akTyanm3sauum KCM

dakT Aktyanunsauma KCM

AHanus obLero BpeMeHHOro pe3epBa

K I p o iy o e

3.1 + Pasgen 1. MoAcHUTeNbHaA 3anucKa

311 < NMoapasgen 1. NoAcHUTENbHAA 3anNUcKa
3111 BrINonMHeHne NpoeKTUPOBAHNA

3112 Bhinyck 3akasqunky

3.1.2 4 NMoapasaen 2. NepedYeHs MePONPUATHIA NO

oBecneyeHno cobnroaeHMa TpeboBaHUA
3HepreTU4ecKon acpheKTMBHOCTU U TpeboBaHUK
OCHaWEeHHOCTH 34aHWIA, CTPOEHUH, COOPYHEHWMIA
npuGopamMu y4eTa MCNOoNb3yeMbIX 3HEPreTMHeCcKNX

3121 BrInonHeHUe NpoeKTUPOBAHUA

3122 Buinyck 3akazunky

3.2 4 Pasnen 2. CxemMa NNaHMpPOBOYHON opraHM3auMmu
3eMeNbHOro y4acTka

326 Buinaua 3afadve Ha Hapy#Hoe 0CBeLLSHWE

327 Cornacoeanune CINO3Y ¢ 3aka3ynkom

328 Monyuenne CNIAC ana BknioYeHna B pasnen

3.29 BOP gna cmeTt

3210 Buinyck 3akazunky

3.3 4+ Paspa6oTka cBogHoOro nnaHa cetei (CMAC)

332 [MonyyeHne NpenBapyuTENbLHOND 3a[dHUA 0T HAPYKHBbIX

ceTeil sHeprocH., CC 1 gp. ceTeil

3.3.3 YBA3Ka TOYeK NOLKMHYEHNA C BHYTPEHHUMN CETAMK

334 Beinava npeasaputensio CINWUC ona MNOC » CNO3Y

3.35 MonyudeHwe 3aganue ana CNKC

3386 Buigaya saganwa MNOC, CMNO3Y

3.3.7 Buinyck 3akasunky W Boligada ana Crno3y

0BLmn
BpPEMEHHOI
pesepe «

0 oHeRn
-4 aHen
-4 oHen
-4 OHell
-4 nHen
-4 aHen

-4 OHell
-4 OHel
-4 aHen

-4 OHel
-4 OHell
-4 nHel
-4 OHell
-4 nHel
-4 aHen
-4 nHen

-4 OHell
-4 nHen
-4 OHell
-4 OHel
-4 OHell

190 gHen
12 oHen
12 gHen
11 QHei
1 NeHb
12 oHen

11 QHel
1 eHb
121 gHen

32 nHen
10 oHei
10 nHen
15 QHei

1 eHb
121 gHen
58 NHen

24 nHeil
0 nHeR
10 QHei
5 OHel

11 QHei

17.04.23
16.10.23
16.10.23
16.10.23
31.10.23
16.10.23

16.10.23
31.10.23
15.05.23

30.06.23
15.08.23
29.08.23
10.10.23
31.10.23
15.05.23
13.06.23

18.08.23
21.09.23
26.09.23
10.10.23
17.10.23

[nuTensH ~ Hadano « OKOHYaHI~

19.01.24
31.10.23
31.10.23
30.10.23
31.10.23
31.10.23

30.10.23
31.10.23
31.10.23

14.08.23
28.08.23
23.10.23
30.10.23
31.10.23
31.10.23
31.08.23

20.09.23
25.09.23
09.10.23
16.10.23
31.10.23

HOAFOTOBKa aHANNTUYECKNX OTUETOB

%
3EBE w»
22%
0%
0%
0%
0%
0%

0%
0%
27%

0%
0%
0%
0%
0%
15%
0%

0%
0%
0%
0%
0%

Basogan Basogoe
ONWTENLI »  HAaYarno

156 gHen 17.04.23
12 gHen 16.10.23
12 pHen 16.10.23
11 gHeR 16.10.23
1 OeHb 311023
12 gHewn 16.10.23

11 oHen 16.10.23
1 NeHb 31.10.23
121 aHeir  15.05.23

0 aHen HO

0 aHelt HO

30 nHen 11.07.23
35 oHen 29.08.23
11 gHen 17.10.23
121 aHeir  15.05.23
62 nHen 06.06.23

0 oHer? HO
17 nHen 010923
0 aHel HO

20 gHei 26.09.23
6 ouew 24.10.23

«PackpyTka» KpUTUUYECKOro nyTu

-

Basosoe | Haseanus 3 MNonyrogue 2, 2023 Monyron
OKOHY&EHV » PECYpCOB » |Mai MoHMion Aer CeH Okt Hoa [ek fAHe deB
27.11.23 T I
31.10.23 -
31.10.23 |
30.10.23 L
o
i
d

31.10.23
31.10.23

30.10.23 —;:
31.10.23

31.10.23 I |
HA -
HO 1b
21.0823 »
16.10.23 b ‘
31.1023 -
31.10.23 I ] ‘
31.0823 - ..
| |
250923 —l - ..
HO +—v.—-.
23.10.23 1 -r - ew
31.10.23 -—| - re—— ..
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MognHcTpymeHT K KCM — kapTa Bex /11 MaabiX U KPYMHbIX MPOEKTOB
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MHCprMeHT KOHTPOMA N MOHUTOPWUHIA KOHTPAKTaUlMMUN — KapTa Y4aCTHMUKOB nporpaMMbllnpoeKTa

Jorosope / AC zarpyxensl B C34
(B cTaanmn 3aknoueHnA)

Horosopel / AC 3akatodeHsl
(noanucaxe)

WToro 3akAKueHo 40TOBOPOB:

JNlereHaa

MNporpamma

KapTa y4acTHWKOB Mo npoekTam
C TEKYLLMM CTaTyCOM KOHTPaKTOBaHWUA

Pesumana 15.0

23.06.2023
CTaTUCTUKE 33 HEAeNK! 19.06.23 - 23.06.23

OducHoe
3paHmre

0 0 +1 0
0 0 0 0

XK Mpoeag 1203 ile)

16 nz 28* | 14 ns 28* 9 uz 13*

* Ha TEKYLLUYHO AaTY W3 CYILeCTBYHOLER NoTpebHOCTH

4 n3 23*

Moarotoska
TeppuTopUn

+2 +3
0 0

Beero

313 10* | 46 uz 102*

YyacTHUK onpeaenéH.
[orosop 3aKknto4éH

MpoekT «OducHoe 3aaHNe»

WPL

nnt

NMEBMAALMA CymecTEyIoWER C33
GHBIIETD WHCTUTYTa MI3A

KouTparenT

cranoanenue C33 aan cocenmero
yeacTia MockoscKOr 338083
wauposansHex e

KowTparest

Noapagsy Bubpar Ha
acHOBaNHM 3anpOLa Ha
[ ——
‘oTkaza nepeoro noGeaTens
(ooo )

M3bICKaHHA, 0BCNEA0BAHNA

TIPOEKTHAA AOKYMEHTALMA

Tecmeseckue HIbICKIRHA
cramm anz acHs
| p—

KouTparasT KonTparest

TEONOrSECKIE WSbCKAHUR

Wosparent KascynuTaumonkoe MHmenepHo-
no
ac

SHOMOTECKIE WIBICHIHMA Komrparex KenTparest

APXECADTUMECKHE M3ICKIHWA

HowTparent

[EHAPOAOTHYECKIE HIBICKAHHA

KasTparest

DEHAPOROTHHECKHE HIBICKIHHA
(2-4 373n)

KouTparesT

MHMEHEpHO-
U POMETED PONDIUHECKHE HIBICKIBNR

Kanparest

YMECTHHK OnpesentH.
nerenpa ,
Rorosop sakncues

YyacTtHuK onpegenéH. Jorosop
B CTaAMM 3aK/1t04EeHNA

BHYTDEHHMHE HHKEHEPHBIE
cncrens

KoHTparesT

Facomatpesne N7 | | Buew. cemn:
o sesocy ceTei

KowTparewT | |y4acru e onpenentH

BHEW. CETH:
CaaBoToumbie caTi

YSBCTHWK HE ONPEAENEH

noc

MeponpuaTun no
obecnesenmic noxapHoi
Ge30NACHOCTH

KouTparent

HOMCYABTIHT N0
BEPTHRAABHEIAY TRRHCTORTY

Kanrparest

SucnepTHIa cragH sMe

[LOKYMEHTIWNR CTRgHH <PLD

YMaCTHHE He onpeaentH

Y4aCTHIK Onpegendk. dorosop
& CTagMN 3aA0uEHHA

mP

rennoapagus

Korparest

MORPARHHK CONPMAHHE NADILARKH

YHacTHUK He onpegenin

Moppamsis $acanp

Korparest

TOAPRASMK BHYTREHHHE MHA. CHCTEMDI

HowTparesT

Mogpaasms BHEWHNE CeTh

HowTparesT

Noapag-ns MON

YCTHHK He onpeAEnEn

MOCTaBayK BEPTHRANSHONO TRAHCNORTA

KosTparest

Y4aCTHHK K ONpeReneH
Rorosop He 3aAKHER

YUYacTHUK He onpeaenéH.
[loroBop He 3aK04EH

15



e
MoanHcTtpymeHT K KCM — onepaTtuBHbIN XXypHan 3aaay ana uneHos lNpoekTtHoro Komurera

MNoHeaenbHbIV Cpe3 3ajay B 30HaX OTBETCTBEHHOCTU
yneHos [MpoekTHoro Komuteta Ha TekyLmin mecay,
[ Knioyegkie sexn Nporpamuel L
7 1 Tramz Miparpases g T2 =
[ Haaans Miporpses 1 752] e Mporpasma
[2 2 Oneiasasie Mperpauusl EEM q
[ £ 2 1.4 Npoext "®unance" 1784 ane7.04.22 L ONEpaTHBHLIA HyPHAN 3a8a4 Ha: Arpaps 2023
“ 13 1.2 Npoekt "Beinyck v yTeepxaeHne npoexta 357 07.04.22 =T -
(nnT) aned 1 Henemn Hegenn 3 negens 4 uepens Tererga
T Knigeauis BaH Mlgosims 23 el 141833 L 1 Today I
[z jaas ot Mgosers 88 el 041823 1 o
[ 2 Haano Npoerna Forny amm—
5 [3112 Onsrcanme Mpsems Ded LA q . ]
5 Juiz Sumeoposame 240 e TR iy Counaconare AT ¢ OUB s
ERE Hoxozmo-paapewaraniss Rorywesmaues (1P o7 vk 160822 =] - . . =
| — 1 R
[z [22 i coapywEm 1 o
G PONRUI Y SECTRRHHGTD EOMITEICS 1
[= | FEFD ROMTTERCE 12 000
[ ] 1 CHOPMUPOBATE YBCTHRE TEXMIECKNS 3302HIA e
53 (3214 3R A DETHCTRALMA 20TOB0DA 2DeRaN 3Y Mexdy 30 gmed 120522 nen [ AR APORETHDRURNOS - KOHCFTITOR e
— B -l mw1s01 (3 27
[ Mepesarng{e=ne Qorosapce ¢ PCO i n\Exn unmzn L] ‘
61 3215 Mognecasse T3 (Mpunowenne 1 ¢ KT E8) wewgy 000 Spanh 21mz nmn [ l
B 112 Ropascres rumnmnmmnul|m:|:'u::n(n:ls:’:m o PR R I B bIl py3 Ka
awensrns wnsenei 8 N33
[ | ‘SN AAU00R ¢ 000 WIFT Sgel  TMZ 13MZ
I 'Dopabama rpAMDCTRUHTEREHOA ROHUSTgRA Waeed MM 12 53 b |/| 3 KC M
[& ] ¥TREONRErAS PAJOCTRONTEN:OM MOSASLINN Zged 12052 135R 0% MpoexT «O¢ucHoe 3paHme»
(3 ‘CORAEHHS DAL DXDRHRGA 204 D WENKTE Wk MR GBZR =
EYMaTYRHOTD FIAIEQHE AN BOAMINEDUTH AN LIRAR
HOBLIX 06 LBKTOS KANATOONTENETE
[& jazs TIOAIOTOBKR MPEOEHTAM oMY MATEDHANOD £ FpERMOmEmiEy 1S 4med (70422 TDAR 0% 06
7] e Cy>XageHne KOHTPONbHbIX TOYEK Ha
B8 (1232 Monyens Saeneusie MoCyIRRCTEEHON Dgmed  24R 7B 0% 27.0
Oyt I (AT THES)
s A N A coBelaHusax MpoekTHoro Komuteta
[0 fazas SHeusks nauae 8 133 gl WMB WER PEAATXENWE N0 FLIZHWPOOUHEIM DELIEHMEM
T [32344 Ofpnease 8 MEA Crpocefod seeci pasme o TTM Bl 04 SIS 0% l e a0 _ Br 2401
[T pzas2 Iomos d el thecem A T gl 0SS 1EDSR D%
[ [azas Eveawews NeTDamnekwd 8 DESOTO KeQmMEAMOSTH 2 uoTW 8 wed 1TSS DBDRZT O .{
L ORI NS 2XpaAHA 20k OKH L . e e
74 32351 Ofpawenme & FocpescTp Eomnh 170ER Mpsn L] N e
[ p2sz Kofpans 32 peanwaauued SheceINn MueenNA B peecTp 0wl Z7OEXR 0SDBR 0% l}
- HEABEHAST
[ aa Pazpatiorna u rasgmgemee INT Mgl M2 WBE 8% —t=r
T jaas Hanpaanesas opausain = Usga Mocre Iped MR OBER B 07.0¢)
[ paz oonamgessne pafiouedl rynns (3K lgew MR CMRE B
[75 2z onyeie MONOWNETBAOTD pewewt F3K-1 mapaapatoy  JSamed D32 6O0SR 0% h
mr
N Tengep Wk TME 0BBR
R ‘SapuNpossHiE Su3an ko paxpaBoTey T Sged MR MR B 1l
EEETS TIpIBEAEHHE TEADAD K BEaony T M UMD HED B f
B (1141 Mogmegese s TeewpIBsSopemotTATARY  Ege 12052 DR 0% f
- paapatoney AT AOpEBOTRY KoHUETMA
[ Ealipan wCoarATEn 1 pazpatory NIT Dped  OIER  016R 0% 3 MpoekT “Kunoi kommeke PKE): ynut Cragui 1
[ | NpATDATDBRRE. (] 1BEE B T e e T P
3 AR REFUBORD 2 BHNOTHEKE PACAT S ®BEZ 0% . - '
[ | Onama aneca Igeed nEz MapkiHT
EN Ewnontteine DafioT: DAZDABATED ¥ Buinya MNT 287 ek 140823 d::l-l B3 opaboTey sonLenLmm
E G e rpanL I C A
= | sy pacopmeEs WKA 0 papataree T %
e anaHHA 2 pazpatorey T 4 Many:ats sa3anme Ha sumn -
ER 08 VT Cp0SroM WeNmsawn 0 Compemmny 20 3o — FO0E e SRCROTH ECOR KM
Bl 45 ok
ERE ; s 8
WO AR 2 7. MockD [T e p—
] rnEEDHO-21
E jcosamue T 8 JenaprauenTs oADSI0B2HNR H Ky 20 Jzil 100% s m
| =
B Cormacasme T flnaprawerre apasongesesm . 20 e (ETEE- R
E] e (VT B JENQTaMETE TRHCTOR TKD
R P
o — i : : : :
cm.1

16



NMomorunte Ham camum ceba KOHTpoAMpoBaTb

Ce200HS, HakoHey, CMaAnao $SICHO, YMO MAKo20
s8/1eHus, Kak eduUHCMBeHHO NpasuibHas
Op2aHU3AUUOHHAsS CMpyKkmypd, He cyujecmayem.

Ecmb npocmo pasHsie sudbl cmpykmyp, Kaxaoas
U3 KOMOopbIX UMeem c8ouU CUJibHble U c/1abble CMopoOHbl.

[Tumep [pykep
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